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Tillägg för PageMaker-användare ingår nu 
i Adobe Creative Suite 
__________________________________________________________________________________________________________ 

Nu blir det ännu enklare för PageMaker-användare att gå över till Adobe Creative Suite och 
InDesign CS. 
 
Adobe Creative Suite levereras nu med PageMaker Plug-in Pack, ett paket med insticks-
program, mallar och utbildningsmaterial som hjälper PageMaker-användare att snabbt gå 
över till layout- och designprogrammet InDesign CS, som är en nyckelkomponent i Adobe 
Creative Suite.  
 
Plugin-paketet tillför viktiga PageMaker-funktioner till Adobe Creative Suite, en design-
plattform som ger användare inom kreativa yrken alla verktyg de behöver för att skapa och 
publicera material för tryck och webb, enklare och mer effektivt. I Creative Suite ingår kom-
pletta versioner av Adobes marknadsledande program för professionella användare inom det 
grafiska området: Adobe Photoshop CS, Adobe Illustrator CS, Adobe InDesign CS, Adobe 
GoLive CS, Acrobat 6.0 Professional, samt den helt nya filhanteraren Version Cue. 
 
– Genom Adobe Creative Suite med PageMaker Plug-in Pack erbjuder vi en smidig väg för 
PageMaker-användarna att flytta upp till vår nya designplattform med InDesign CS som bas. 
De kan behålla väsentliga delar av sin arbetsmetod från PageMaker och samtidigt dra nytta 
av alla framsteg vad gäller funktioner och integration, liksom av de senaste operativsystemen 
och hårdvaran, säger Mattias Johnsson, affärsutvecklare på Adobe Systems Nordic. 
 
Pris och tillgänglighet 
En kund som redan har en kopia av Photoshop, inköpt antingen separat eller i ett paket med 
andra Adobe-produkter, kan uppgradera till Adobe Creative Suite Premium Edition för ett 
uppskattat marknadspris på 7200 kr för engelsk version och ca 9000 kr för svensk version, 
eller till Standard Edition - 5200 kr för engelsk version och 6300 kr för svensk version. Upp-
skattat marknadspris för Adobe Creative Suite Premium Edition är 12 200 kr för engelsk 
version och 16 200 kr för svensk version. Uppskattat marknadspris för Standard Edition är 
10 100 kr för engelsk version och 13 300 kronor för svensk version. Alla priser är exklusive 
moms. Detaljerad produktinformation om Adobe Creative Suite finns på: www.adobe.se.  
 
Detta pressmeddelande och övrigt pressmaterial från Adobe finns att tillgå på 
www.adobe.se/aboutadobe/pressroom 
 

Om Adobe Systems 

Adobe Systems grundades 1982 och är ett av världens största programvaruföretag. Adobe hjälper människor och arbetsplatser att 

kommunicera bättre genom sina världsledande plattformar för digital bildbehandling, formgivning och dokumenthantering. Adobe 

erbjuder lösningar som vänder sig till hemanvändare, professionella kreatörer, företag och myndigheter. Det senaste bokslutsåret 

omsatte Adobe över en miljard dollar. Mer information om företaget finns på www.adobe.se 
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